ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
215650, Смоленская область, п. г. т. Холм-Жирковский, улица Нахимовская, дом 9

Телефон: 8 (48139) 2-11-73   Факс: 8 (48139) 2-13-82
ПРИКАЗ
от « 11 » января 2011 года № 01
«О наделении в 2011 году

бюджетными полномочиями

администратора доходов»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации », а также на основании Решения Холм-Жирковского районного Совета депутатов  от 29.12.2010г. № 87 «О бюджете муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области на 2010 год», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход бюджета муниципального района,
приказываю:

1. Возложить на Финансовое управление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области исполнение полномочий администратора дохода бюджета муниципального района, с осуществлением бюджетных полномочий в соответствии с Бюджетным кодексом и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные отношения.

2. Закрепить за Финансовым управлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области администрирование кодов доходов бюджетной классификации согласно приложения № 1.

3. Считать утратившим силу приказ  Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» от 11.01.2010 г. № 1 «Об администраторе доходов на 2010 год».
Начальник Финансового управления

                А.А.Колова

	Приложение № 1

К приказу Финансового управления

Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район»

Смоленской области

от 11.01.2011 г. № 01

П Е Р Е Ч Е Н Ь

кодов доходов администрируемых Финансовым управлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

	Код бюджетной классификации Российской федерации
	Наименование

	Главного администратора
	доходов бюджета

	903
	1 13 03050 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов  муниципальных районов и компенсации затрат бюджетов муниципальных районов

	903
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	903
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	903
	2 02 01001 05 0000 151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	903
	2 02 01003 05 0000 151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	903
	2 02 02999 05 0003 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов Смоленской области на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений

	903
	2 02 03024 05 0003 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий  органов государственной власти Смоленской области  по расчету и предоставлению дотаций бюджетам поселений Смоленской области за счет средств областного бюджета

	903
	2 02 04014 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	903
	2 08 05000 05 0000 180
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	903
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	903
	2 18 05030 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	903
	2 19 05000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

PAGE
2